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CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

Estado do Parana

C.I. N° 99/2024 - Controladoria-Geral Londrina, datado e assinado digitalmente.

De: Controladoria-Geral

Para: Departamento Financeiro

Cc: Gabinete do Vereador Deivid Wisley

Assunto: Aprovagdo de prestagdo de contas de viagem.

Prezados(as) Senhores(as):

Foi analisado e aprovado o processo de prestagio de contas de despesas de viagem
realizada a Sorocaba-SP, Osasco-SP e SAo Paulo-SP, no periodo de 29/07/2024 a 31/07/2024, do
Vereador Deivid Wisley, encaminhado através do Processo Interno n° 159133, conforme Quadro
abaixo:

Vereador Deivid Wisley Angelos (Deivid Wisley)

Destino: Sorocaba-SP, Osasco-SP e S&o Paulo-SP

Valor do adiantamento RS$ 2.500,00

Nota de Empenho n® 538/2024

Gastos aprovados RS 1.420,29

Valor Devolvido R$1.079,71

Indenizagdo de valores de| RS 49,70

pedagio )

Vigjou acompanhado? Sim. Do Chefe de Gabinete Sr. Diego Augusio do Prado
Evangelista € do Asscssor de Gabinete Sr. Sandoval Martins
Peron.

Encaminhamos o Processo para conhecimento e as demais providéncias.

Atenciosamente,

Hermes de Faria Barbeta
Gerente da Controladoria-Geral
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Documento assinado eletronicamente, conforme a Medida Proviséria n® 2.200-2 de 24/08/2001 e a Resolug&o n° 120 de 04/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site da Camara através do link:
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Anexo IV

Relatério de Viagem
(Ato da Mesa n® 9/2013)

Nome: Deivid Wisley Angelos

Custo da Viagem: R$ 1.511,79 Periodo do  afastamento:29/07/2024 -
31/07/2024

L. Objetivos da Viagem

Agendas junto ao Prefeilo Rodrigo Maganhato de Sorocaba/SP, na Camara Municipal e Prefeitura do
Municipio de Osasco/SP, junto ao Vereador Ralfi Rafael (REPUBL) e o Prefeito Rogério Lins, Assembleia
Legislativa do Estado de S3o Paulo — ALESP com o Deputado Estadual Rafael Saraiva.

2. Resultados Alcangados

Agendas com Vereador Ralfi Rafael (REPUBL) na Céamara Municipal, sobre a causa animal;
Visita técnica no Hospital Veterindrio Pablico Manchinha Zona Sul de Osasco;
Visita técnica no Hospital Veterinario Piblico Zona Norte de Osasco;

Agenda oficial na Prefeitura do Municipio de Osasco/SP, com o Prefeito Prefeito Rogério Lins, para
tratativas de gestdo piblica.

Agenda oficial na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo — ALESP com o Deputado
Estadual Rafael Saraiva, sobre a causa animal;

3. Qutras Consideragdes e/ou Justificativas

Diante da auséncia de isenciio do veiculo oficial de placa SFDRJ5S5, nas respectivas pragas de
pedégio, este Vereador efetuou o pagamento na moeda corrente nacional em espécie.

Data: 07/08/2024.

Assinatura

Recibo de Corrida de Taxi
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Anexo II

Demonstrativo da Aplicacio do Adiantamento para Despesas de Viagem

(Ato da Mesa n® 9/2013)

Responsavel pelo Adiantamento

Cargo ou Funcio

Deivid Wisley Angelos

Vereador

Destino(s)

Periodo da viagem
29/07/2024 - 31/07/2024

Londrina/PR — Sorocaba/SP - Osasco/SP — 840 Paulo/SP

Finalidade

Agendas junto ao Prefeilo Rodrigo Maganhato de Sorocaba/SP, na Camara Municipal e Prefeitura do
Municipio de Osasco/SP, junto ao Vercador Ralfi Rafael (REPUBL) e o Prefeito Rogério Lins, Assembleia
Legislativa do Estado de Sdo Paulo — ALESP com o Deputado Estadual Rafacl Saraiva.

Niimero da nota de empenho do adiantamento: 538/2024
Data: 25/07/2024

Discriminacfo das despesas realizadas

Data Fornecedor N° do Valor (R$)
Documento

29/07/2024 | RODOSERV STAR LTDA 000739451 251,20

29/07/2024 |RESTAURANTE E BAR GRIFFE DO FILE |00063762072 |256,00
MIGNON LTDA

29/07/2024 |BOTELHO E KRONEMBERG EVENTOS |00003203 576,35
LTDA

30/07/2024 |MANDA BRASA EVENTOS E | 00085554820 | 199,00
RESTAURANTES LTDA

30/07/2024 |KAFE SANTA CRUZ RESTAURANTE E |00115604367 | 137,74
LANCHONETE LTDA

a) Soma das Despesas 1.420,29

b) Valor do Adiantamento 2.500,00

¢) Valor Devolvido (b-a) 1.079,71

d) Valor a ser reembolsado (a-b)

Data: 16/09/2024.

Aprovado em

/ /

Controladoria

Responsével pelo Adiantamento

Documento assinado eletronicamente, conforme a Medida Proviséria n® 2.200-2 de 24/08/2001 e a Resolugdo n® 120 de 04/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site da Camara através do link:
hitps:/www1.cml.pr.gov.br/cml/site/tipautentico.xhtml, infermando nimero do processo=159133 e o nimero do documento=228495
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Comprovante TEV

CAI.A

Valer | Datet
RS 988,21 07198124

0 Operacao realizada com sucesso!

Dados do Pagador

Conta de débito
2731 | 3701 | 000583536057-2

Dados do Recebedor

Nome do destinatario
CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

Conta de crédito
2731 | 006 | 00000004-2

Dados da transacéo

Identificacéio da operagéo
DEVOLUCAD

Thmte o daliisn
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CAIXA

Valor | | Data
R 91,50 g

Q Operacao realizada com sucesso!

Dados do Pagador

Conta de débiio
2731 1 3701 | 000583536057-2

Dados do Recebedor

Nome do destinatario
CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

Conta de erédito

2731 | 006 | 00000004-2

Dados da transagéo

Identificacto da operacéio
COMPLEMENTACAO DEVOLUCAD

Pl ds e ST
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CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

Estado do Parana

C.I. N° 90/2024 — Controladoria-Geral Londrina, datado e assinado digitalmente.

De: Controladoria-Geral
Para: Gabinete do Vereador Deivid Wisley
Assunto: Pendéncias em prestagdo de contas

Prezados(as) Senhores(as):

Foi analisado o processo de prestagdo de contas de despesas de viagem realizada a
Sorocaba-SP, Osasco-SP e Sdo Paulo-SP, no periodo de 29/07/2024 a 31/07/2024, do Vereador
Deivid Wisley, encaminhado através do Processo Interno n° 159133, autorizado conforme o
Anexo [, item 1.1 do Processo Interno, ¢ identificamos a necessidade da corregio das seguintes
pendéncias para aprovagdo da prestagdo de contas:

1. Efeutar o depésito complementar no valor de R$ 91,50 e anexar o comprovante de
depésito ao Processo, conforme os motivos no Quadro abaixo, ¢ posteriormente refazer
o Anexo II, descontando dos respectivos documentos os valores glosados;

Documento fiscal Valor glosado (R$) Motivo Fundamentagio

SAT N° 00115604367 46,00 | Despesas com guloseimas Item 4 das Orientagbes Simplificadas do Ato
da Mesa n° 9/2013

SAT N° 000637620-72 25,60 | Taxa de servigos Ttem 4 das Orientagdes Simplificadas do Ato
da Mesan® 9/2013

SAT N° 000855482-00 19,90 | Taxa de servigos (Gorjeta) | Ttem 4 das Orientagdes Simplificadas do Ato
da Mesan® 9/2013

Total 91,50

2. Anexar ao Processo Interno o comprovante de devolugdo no valor de R$ 988,21,
conforme saldo nfo utilizado demonstrando no Anexo II da Prestagdo de Contas.

Encaminhamos o Processo para conhecimento e as demais providéncias.

Atenciosamente,

Hermes de Faria Barbeta
Gerente da Controladoria-Geral

Pagina |

través do link:

pode ser conferida no site da Camara a
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Documento assinado eletronicamente, conforme a Medida Proviséria n® 2.200-2 de 24/08/2001 e a Resolugio n° 120 de 04/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.

A autenticidade deste documento
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RODOSERV STAR
RODOSERYV STAR LTDA
Endereco: ESTRADA MUNICIPAL PARDINHO
FAZ LIMOEIRO, N° SN - KM 09 PRD 020
Bairro: PERIMETRO URBANO - CEP:
18640-000 - PARDINHO - SP

CNPJ: 04.341.874/0001-63 LE.: 507059690110 I.M.:

Extrato N°: 199761
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor; XX. XXX.064/XXXX-XX
Razdo Social/ Nome: XXX

(@)

\O

VLUN (VI VL
COD DESCRICAO QTD UN " ITEM
RS R$)* RS

Fp Ref Self
151595 Service Pasta 0,3020 KG X99,90 (0,00) 30,17
Prima Semanala

Coca Cola Zero
151204 350m] 1,0000 UN X9,50 (0,00) 9,50

Fanta Laranja

150057 350ml

1,0000 UN X9,50 (0,00) 9,50

Fp Ref Self
151595 Service Pasta  0,6220 KG X99,90 (0,00) 62,14

Prima Semanala

Fp Suco
150976 Melancia 1,0000 UN X11,80 (0,00) 11,80
Simples

Fp Ref Self
151595 Service Pasta 0,5780 KG X99,90 (0,00) 57,74
Prima Semanala

Agua Mineral

131984 Com Gas 510 M1

1,0000 UN X6,50 (0,00) 6,50

Fp Ref Self
151595 Service Pasta 0,4400 KG X99,90 (0,00) 43,96
Prima Semanala

Guarana
150006 Antartica 355ml 1,0000 UN X9,50 (0,00) 9,50




VL
ITEM
RS

VL UN (VLTR

# COD DESCRICAO QTD UN RS RS)*

Fp Ref Self
1C 151595 Service Pasta 0.1040 KG X99,90 (0,00) 10,39
Prima Semanala

Total de descontos/ acréscimos sobre o item 0,00
TOTAL R$ 251,20
Cartdo de Débito 251,20
Troco RS: 0,00

Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste cupom R$ 0,00
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT N° (00739451-96

29/07/2024 - 12:23:15

3524 9704-3418 7400 0163 5900 0739 4511 9976 1296 5660




RESTAURANTE E BAR GRIFFE DO FILE

MIGNON LTDA

Endereco: ALAMEDA MIN ROCHA AZEVEDO,

N° 267 - Nao Informado

Bairro: CERQUEIRA CESAR - CEP:
01410-001 - SAO PAULO - SP

CNPJ: 32.518.124/0001-50 LE.: 123496174117 LM.:

Extrato N°: 026201

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: XX XXX .064/XXXX-XX

Razdo Social/ Nome; XXX

# COD DESCRICAO QTD UN

RS
170 gﬁM%gigiAmooo UN X56,00
2 7 ﬁg%flGNONA 1,0000 UN X52,00
375 E%\‘?AI\&GNONAI,OOOO UN X56,00
4 77 E%g iﬁgNONA 1,0000 UN X56,00
5100 g;{/,?RiRiTO 1,0000 UN X5,00

6 103 FEIJAO EXTRA 1,0000 UN X7,00

GUARANA
7 450 LATA 2,0000 UN X8,00

8§ 1005 COCA LATA 1,0000 UN X8,00

9 9999 SERVICO 25,6000 UN X1,00

Total de descontos/ acréscimos sobre o item
TOTAL R$
Cartdao de Débito
Troco RS:
Comete crime quem sonega

VLUN (VLTR

R$)*

(12,43)

(11,54)

(12,43)

(12,43)

(1,11)

(1,55)

(3,89)

(1,94)

(5,69)

VL
ITEM
R$

56,00

52,00

56,00

56,00

5,00

7,00

16,00

8,00

25,60 —D

0,00
281,60
281,60

0,00

dly{é‘-’;@. A

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE




CARTAO: 100 \n\r Ctrl: 174114 \n\r Garcom Web vr 4.32
www.garcomweb.com.br \n\r *Valor aproximado dos tributos dos itens
\n\r Trib aprox R$: 14,96 Federal e 48,05 Estadual \n\r Fonte: IBPT/
empresometro.com.br F3WI1D7 \n\r Valor aproximado dos tributos deste
cupom R$ 63,01(22,38%) \n\r (conforme Lei Fed. 12.741/2012)

*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste cupom R$ 0,00
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT N° 000637620-72
29/07/2024 - 21:12:55
3524 0732 5181 2400 0150 5900 0637 6200 2620 1932 2302
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., PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAD PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e

RPS N° 11551 Série RPS, emitido em 05082024

e
. |
-V 4
P
FOUFRSVIDEFETRO00STE

WNiamero da Nots

00003203

Data e Hors de Emizzdn
05:/08/2024 17:58:50

Ciddign de Verificag 8o

E5GJ-S5FG

PRESTADOR DE SERVICOS

CPFACNPY 10.538.339/0008-76
NomeFazée So0la BOTELHO E KROHEMBERG EVEHTOS LTDA
- RAUGUSTA 467 - CONSOLACAO - CEP: 01305-000 )
Muricipio: Séo Paulo UF; sp

Inscrig o Municipal 7.777.780-8

TOMADOR DE SERVICOS
HomeRazdo Socsh CAMARA MUHICIPAL DE LOHDRINA
CRFCNRY.  78.316.0640001-93 - inscrigdo Municipal -
zrego; PARIGOT DE SOUZA, 145, CEHTRO CIVICO 00 - JD HOVA LOHDRES - CEP: 86015-903

i Londrina UF. PR E-malt -ee-
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CRFA_ MR Mome Razao Social e

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Saervicor relavivos a hospedagen, twismo, viagsns 2 congeneres

~dim ZQF07/2024

Check~out 30/07/2024

UH 508

Hospede Titular ALISON CAMARGD SILVESTRE

Lancsuentos: Diaria Qud: 1 Valcr Total: 823.98%5 - Taxa de Servico Qud: 1 -Valox Tetal: 52.40 -

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 576,35

s () IRRF (R9) CSLL(FE COFING (R3)

PIS/FASEP (RE)

Chdige do Sarvige

07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritena

Valor Tatal das Dedugfas (R Bare da Calouls (RE) Aiquia (%) Whlor do 189 (R3)
0,00 576,35 % 28,81

Crédie (RE)
0,00

iicipio da Prestaglie do Servigo Hamers [nzorigdo da Obra

Valor Aprovimade dos Tributos / Farte

OUTRAS INFORMACOES

FS-2 fod emiids com respalda na Lel n® 14 09752005, (2]
0508/2024; (3) Dala de vencimento do 155 desta NFE-2 1000320 124

JEsta MFS-¢ substidul o RPS N® 11531 S4rie RPS, smitido am

Documento assinado eletronicamente, conforme a Medida Provisoria n® 2.200-2 de 24/08/2001 e a Resolugao n® 120 de 04/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.
B I T T S A R N e e L L T L e T e =t T e L I N e e e e e e e Lo I N =F B )

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site da Camara através do link:

[T
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MANDA BRASA EVENTOS E
RESTAURANTES LTDA
Endereco: AVENIDA BRIG LUIS ANTONIO, N°
3935-CONJ A
Bairro: JARDIM PAULISTA - CEP: 01401-001 -
SAO PAULO - SP

CNPJ: 24.860.383/0005-60 L.E.: 137531394118 ILM.:

Extrato N° 002998
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: XX. XXX.064/XXXX-XX
Razdo Social/ Nome: XXX

(VL VL
# COD  DESCRICAO QTD UN VII‘{;]N TR ITEM
R$)* RS
PICANHA
1 49201000001481 Lo s 2,0000UN X74,00 (0,00) 148,00
2 49201000000710 SOHNHO DA 60661 %4200 (0,00) 42,00
VOVO
GUARANA
37896196096 i LO00OUNX9,00 (0,00) 9,00
4 9999999999997 JOUCE 1,0000UN X19,90 (0,00) 19,90 —
praticada
Total de descontos/ acréscimos sobre o item 0,00
TOTAL R$ 218,90
Cartdo de Débito 218,90
Troco R$: 0,00

Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
MD5:D378D5A4688AD54A462724D839895C2B; No.venda: 42 - mesa
90;Trib aprox R$: 0,00 Fed, 0,00 Est;Fonte:

*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste cupom R$ 0,00
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT N° 000855482-00
30/07/2024 - 14:39:19
3524 0724 8603 8300 0560 5900 0855 4820 0299 8702 8532




KAFE RESTAURANTE E LANCHONETE
KAFE SANTA CRUZ RESTAURANTE E
LANCHONETE LTDA
Enderego: RODOVIA ENGENHEIRO JOAO
BAPTISTA CABRAL RENNO, N° SN - KM 316
510 M SP225
Bairro: MANDASSAITA - CEP: 18919-899 -
SANTA CRUZ DO RIO PARDO - SP

CNPJ: 08.910.976/0001-03 LE.: 612110247111 1L.M.:

Extrato N°: 231984
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: XX XXX.064/XXXX-XX
Razdo Social/ Nome: XXX

VL
¥ COD DESCRICAD 7D UN YLEN (VL TR ITEM
_ RS RS)* RS

1 265 iEGLF RERVICE 0,2080 KG X107,90 (7,06) 22,44

2 1030 PIZZA FATIA  1,0000 UN X11,00 (2,80) 11,00

SELF SERVICE

3 265 KG 0,3040 KG X107,90 (10,31) 32,80
SALG ESFIHA
4 9436 DE CARNE 1,0000 UN X11,90 (3,74) 11,90

5 1030 PIZZA FATIA  2,0000 UN X11,00 (5,60) 22,00

REFR COCA
6 14892 COLA ZERO  1,0000 UN X890 (2,84) 8,90
350ML

. sy TROREE v
- B LY Mo 3=t _g2d i,

NIVERSGS 17 4005 UN X11,50 (3,62) 1150

N
Ny

S
—_—

REFR SUKITA

8§ 6530 LARANJA 1,0000 UN X8,90 (2,84) 8,90

350ML
DOCES
9 6441 DOCES oy L0000 UN X115 (3,62) 11,50
10 6441 DOCES 1,0000 UN X11,50 (3,62) 11,50

DIVERSOS UN

D

a;/ux:*::a—a&isfﬂ'
U



VLUN (VLTR ¥

# COD DESCRICAD ©QTD UN RS RS)* ITEM
RS
. SULCO
- PORLLRYS . .
31 QUOSG6 | LARA]\IJA N l,“l}ﬂ UN Xi0,90 (3,43) 10,90
300ML
DOCES =2 lona Ao
12 6441 DIVERSOS UN 1,0000 UN XI11,50 (3,62) 11,50 D ]
REFR COCA
13 14892 COLA ZERO 1,0000 UN X890 (2,84) 8,90
350ML
Total de descontos/ acréscimos sobre o item 0,00
TOTAL RS : 183,74
Cartdo de Débito ' 183,74
Troco RS: 0,00

Comete crime'quem'sonega

‘ I ‘BQ;_,FVAFO‘ z T?C‘ CCMTEIRUINTE

ritutos apren radnesFedei»l EE 24,86 (13,53%) / Estadual RS 31,08
(16 92%) / Mimnicipal RS 6,00 {0.00%) - Fonte: IBPT - SP
24463TOBRIGADO PELA PREFERENCIA! VOLTE SEMPRE!--

*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste cupom R$ 55,94
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT N° 001156043-67
30/07/2024 - 19:06:51
3524 0708 9109 7600 0103 5900 1156 0432 3198 4493 6999
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Camara Municipal de Londrina - PR

CNPJ: 76316084000193  IE:
Endereco: Rua Govemador Parigot de Scuza, 145  CEP: 86015903 Cidade: Londrina
Fone: 3374-1300  Fax: 3374-1328

NOTA DE EMPENHO
Nurrero Tipo Enriticls em Requisigao N° Req. Compra N®
538/2024 Estimativa 25/07/2024
Licitaga
Tipa Nirmero

Sem licitagdo
Contrato/Aditivo

Segubocia  Confrats Aditivo Inicio’ ds vigiacia  Fim da vighicla  Fim da vig. slslizsds  Infvio de ssscdo Fimda svecgio  Fim de sxe, shamlizacs
Credor
Fornecaador Matricuia CPF/CNPJ
Deivid Wisley Angelos 749565-8 063 997.249-70
Endereso Bairro
Ruia Gov. Parigot de Souza, 105 CAICARAS
CitlaaUF CEP Fone Tipode conts bancdrla Bawo  Agdncls Cuita
Londrina/PR 86015-903 Conta Corrente 104 2731 22281-8
Classificagido da despesa =
01 Camara Municipal de Londrina Selco arterior
01.010 Coordenagao Geral R$163.675.31 po
01.031.0001.2001 Manute as atividades - CML e
.031.0001.2 fanutengao das atividades - R$ 2.500,00
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALZADA S EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES —
160 00001 Recurses do Tesouro (Descenlralizados) RS 161.375,31
Do Exsrciclo

Qutras informagoes

Hislérico
Adianlarmenlo para despesas de viagema Sorocaba-SP, Csasca-SP, e 830 Paulo-SP, no periodo de 29/07/2024 a 31/07/204, acompanhado
pelo Chefe de Gabinele Sr. Diego Augusto do Prado Evangelista e pelo Assessor de Gabinete Sr. Sandoval Marlins Peron, para parlicipar de
reunides: com o prefeilo de Sorocaba-SP Sr. Rodrigo Manganhalo; com o vereador de Osasco-SP o Sr Ralfi Rafael; com o Prefeilo de Osasco-
SP Sr. Rogério Lins, e com o Deputado Estadual na Assembleia Legislativa de Sao Paulo-ALESP Sr. Rafael Saraiva, tramitagdo 158179,

LEANCRO SILVA DA ROSA MARCELO ORTH EMANOEL EDSON DE OLIVEIRA GOMES
Diretor Geral Contador - CREC: PR-072131/0 Predidente da Camara

https:/fwww1.cml.pr.gov.bricmsiteftipautentico.xhtml, informanda nimero do processo=158179 e o nlimerc do documento=223043

A autenticidade deste documento podé ser conferida na site da Camara através do link:

Municipal de Londrina.

amara
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2rocesso 159133, Documento 224511. Assinaturas:
‘Deivid Wisley Angelos,Vereador em 07-08-2024 as 19:22:59

Processo 158179, Documento 222953, Assinaluras:
-Deivid Wislay Angsios Versador
-Leandra Silva da Rosa Dirslor Geral e 24-07-2024 3s 18:04:41

~Emanocel Edson de Qlivaira Gomas, Presidante da Camara  em 2507-2024 &s 10-05°45

om 24-07-2024 45 15:52:57

Anexo |
Solicitagdo de Adiantamento para Despesas de Viagem
(Ato da Mesa n® 9/2013)
Requerente ICargo ou Fun¢io
Deivid W|Siey Angelos Vercador

O Requerente viajara acompanhado? Em caso positivo [Cargo ou Funcio
informar: nome, matricula, cargo e funcio:

~ Diego Augusto do Prado Evangelista - Chefe de Gabinete
- Sandoval Martins Peron + Assessor de Gabinete
IDestino(s) Periodo da viagem

_ondrina/PR — Sorocaba/SP - Osasco/SP — Sao Paulo/SP 29/07/2024 - 31/07/2024

IFinalidade

Agendas junto aa Prefeito Rodrigo Maganhato de Sorocaba/SP, na Camara Municipal e Prefeitura do
Municipio de Osasco/SP, junto ao Vereador Ralfi Rafael (REPUBL) e o Prefeito Rogério Lins, Assembleia
Legislaliva do Estado de S&o Paulo — ALESP com o Deputado Estadual Rafael Saraiva.

[Valor Solicitado RS 2.500,00

Data da Solicitagdo: 24/07/2024.

Assinatura do(a) requerente Autoridade Competente
I/

Obs.: Para os casos de transporte aéreo, deverdo integrar a prestagio de conlas os comprovantes de
embarque, se, transporte rodoviario ou ferrovidrio, incluir os bilhetes.

¢80 n° 120 de D4/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.

Documento assinado eletronicamente, conforme a Medida Proviséria n® 2,200-2 de 24/08/2001 e a Resolu
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>rocesso 159133, Documento 224511. Assinaturas:
-Deivid Wisley Angelos,Vereador em 07-08-2024 as 19:22:59

Processo 158175, Documento 222965. Assinaturas:
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Cdmara Municipal de Londrina
Estado do Parand

AUTORIZACAO PARA USO DE VEICULO OFICIAL

Solicito autorizagao para uso de veiculo oficial da Camara Municipal
de Londrina, conforme seguinte situagéo:

( ) Utilizagdo em final de semana/feriado
( ) Mais de 3 agendas prévias

() Utilizagao apds as 19:00

(X) Viagem Oficial

Informagées da agenda:

a) data/hora prevista de saida: 29/07/2024 07h00min.
b) data’hora prevista de chegada: 31/07/2024 18h00min.
¢) quantidade de pessoas (04 — quatro pessoas):

d) Finalidade: Agendas junto ao Prefeito Rodrigo Maganhato de
Sorocaba/SP, na Camara Municipal e Prefeitura do Municipio de Osasco/SP,
junto ao Vereador Ralfi Rafael (REPUBL) e o Prefeito Rogério Lins, Assembleia
Legislativa do Estado de S&o Paulo — ALESP com o Deputado Estadual Rafael
Saraiva.

e) Itinerario (Londrina/PR — Osasco/SP — S&o Paulo/SP):

f) nome do(s) condutor(es): Sandoval Martins Peron / Diego Augusto
do Prado Evangelista.

Declaro estar ciente das instrugdes fornecidas pelo Ato da Mesa N°
06/2023 e das demais disposicdes legais previstas.

Vereador Deivid Wisley Angelos
De acordo:
Diretor-Geral

Londrina, datado e assinado eletronicamente.
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